
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

 
OGGETTO:  LIQUIDAZIONE FATTURE PER SERVIZIO DI 
CONFERIMENTO DEI RSU  DAL CENTRO DI TRASFERENZA DI PIGLIO ALL’IMPIANTO DI COLFE
SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 
11/06/2014 è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della gestione, 
unitamente al potere di assumere impegni di spesa;

VISTA la delibera consiliare n. 8 in data 22.3.2002 con la quale il Comune di Acuto ha aderit
GAIA; 

VISTO il contratto in data 29.07.2002 rep. N. 1473 con il quale al consorzio GAIA è stato affidato il servizio 
di spezzamento, raccolta e smaltimento RSU;

VISTA la nota del Consorzio GAIA del 31/07/2013 con la quale si comunica la cess
d’azienda alla società Lazio Ambiente SpA;
              VISTE le note prot. 166 del 25.05.07 e prot. 173 del 31.05.07 della S.A.F. S.p.A. con le quali si comunica che 
la stessa fatturerà al Comune il servizio di trattamento e smaltime

VISTO Il contratto di servizio igiene urbana in data 12/01/2010 rep. n. 1709;
 

Di liquidare da un punto di vista tecnico le fatture presentate dall
raccolta, trasporto, conferimento dei 
smaltimento rifiuti solidi urbani –
  

Nr DITTA 

1 LAZIO AMBIENTE SPA  

2 NOTA DI CREDITO 

IMPORTO DA PAGARE A LAZIO AMBIENTE SPA

3 TAC ECOLOGICA  

4 SAF  SPA 

5 SAF  SPA 

6 SAF  SPA 

 
Di autorizzare l’emissione del mandato di pagamento 
 
LAZIO AMBIENTE SPA    INTERVENTO n° 10950301/1  IMP EGNO DI SPESA N°    322/2017
TAC ECOLOGICA  SRL    INTERVENTO n° 10950302/1  IMPEGNO DI SPESA N°   
 SAF  SPA                              INTERVENTO n° 10950308/1  IMPEGNO DI SPESA N°    324/2017
 
La presente determinazione, esecutiva di precedente atto, non è soggetta a pubblicazione ed avrà 
esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta d
 

                                                                                                         

COMUNE DI ACUTO

Provincia di Frosinone

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO TECNICO 

LIQUIDAZIONE FATTURE PER SERVIZIO DI SPAZZATURA, RACCOLTA, TRASPORTO,  
CONFERIMENTO DEI RSU  DAL CENTRO DI TRASFERENZA DI PIGLIO ALL’IMPIANTO DI COLFE
SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI -  FEBBRAIO  2017 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 
è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della gestione, 

unitamente al potere di assumere impegni di spesa; 
VISTA la delibera consiliare n. 8 in data 22.3.2002 con la quale il Comune di Acuto ha aderit

VISTO il contratto in data 29.07.2002 rep. N. 1473 con il quale al consorzio GAIA è stato affidato il servizio 
di spezzamento, raccolta e smaltimento RSU; 

VISTA la nota del Consorzio GAIA del 31/07/2013 con la quale si comunica la cess
d’azienda alla società Lazio Ambiente SpA; 

VISTE le note prot. 166 del 25.05.07 e prot. 173 del 31.05.07 della S.A.F. S.p.A. con le quali si comunica che 
la stessa fatturerà al Comune il servizio di trattamento e smaltimento RSU a far data dal 01/01/2007;

VISTO Il contratto di servizio igiene urbana in data 12/01/2010 rep. n. 1709; 

DETERMINA 
Di liquidare da un punto di vista tecnico le fatture presentate dalle ditte per S

mento dei RSU dal centro di trasferenza di Piglio all’impianto di 
– FEBBRAIO 2017; 

Fatt. n. Data 

 56/ES 01/03/2017 

36/ES 28/02/2017 

IMPORTO DA PAGARE A LAZIO AMBIENTE SPA               

123/E 17/03/2017                      

190/PA 28/02/2017 

      267/PA 28/02/2017 

      289/PA 28/02/2017 

TOTALE           

Di autorizzare l’emissione del mandato di pagamento come segue: 

LAZIO AMBIENTE SPA    INTERVENTO n° 10950301/1  IMP EGNO DI SPESA N°    322/2017
TAC ECOLOGICA  SRL    INTERVENTO n° 10950302/1  IMPEGNO DI SPESA N°    
SAF  SPA                              INTERVENTO n° 10950308/1  IMPEGNO DI SPESA N°    324/2017

La presente determinazione, esecutiva di precedente atto, non è soggetta a pubblicazione ed avrà 
esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art.  183 del D.LVO 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                                                         Geom. Alessandro Cori

COMUNE DI ACUTO 

Provincia di Frosinone 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

SPAZZATURA, RACCOLTA, TRASPORTO,  
CONFERIMENTO DEI RSU  DAL CENTRO DI TRASFERENZA DI PIGLIO ALL’IMPIANTO DI COLFELICE E 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 del Sindaco in data 
è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della gestione, 

VISTA la delibera consiliare n. 8 in data 22.3.2002 con la quale il Comune di Acuto ha aderito al Consorzio 

VISTO il contratto in data 29.07.2002 rep. N. 1473 con il quale al consorzio GAIA è stato affidato il servizio 

VISTA la nota del Consorzio GAIA del 31/07/2013 con la quale si comunica la cessione dei propri rami 

VISTE le note prot. 166 del 25.05.07 e prot. 173 del 31.05.07 della S.A.F. S.p.A. con le quali si comunica che 
nto RSU a far data dal 01/01/2007; 

Servizio di spazzatura, 
iglio all’impianto di Colfelice e 

Importo 

16.933,97 

- 2027,96 

             14.906,01 

                     389,30 

 1.349,50 

 2.257,95 

    110,99 

          19.013,75 

LAZIO AMBIENTE SPA    INTERVENTO n° 10950301/1  IMP EGNO DI SPESA N°    322/2017 
 323/2017 

SAF  SPA                              INTERVENTO n° 10950308/1  IMPEGNO DI SPESA N°    324/2017 

La presente determinazione, esecutiva di precedente atto, non è soggetta a pubblicazione ed avrà 
i cui all’art.  183 del D.LVO 267/2000. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Geom. Alessandro Cori 

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N   98/UTC 

DEL 29/05/2017 


